FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

EDITAL FAUEPG Nº 14/2020
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA -

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) E ESTAGIÁRIOS DE LÍNGUAS
ESTRANGEIRAS - CLEC/UEPG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG – em conjunto com a Coordenadoria do
Projeto “Curso de Línguas Estrangeiras para a Comunidade” – CLEC/UEPG, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público o Edital de Homologação e Convocação Para a Prova Escrita  - Microempreendedor
Individual (MEI) e Estagiários de Línguas Estrangeiras:

1. LÍNGUA ESPANHOLA – MEI

NOME SITUAÇÃO
Miriã Lohuanna Batista Pereira Homologado
Victor Ricardo Romero Masgo Homologado

Os candidatos com inscrição homologada ficam convocados para a realização da prova
escrita, a ser realizada na sala B201, na Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus
Central, Bloco B, situado à Praça Santos Andrade, 01, no dia 04 de março de 2020, às 9h.

2. LÍNGUA ESPANHOLA – ESTAGIÁRIO

NOME SITUAÇÃO
Adriane Aparecida Cordeiro Mensen Homologado
Leonardo Sinckiewicz Carrera Guisantes Homologado
Ligia Priscila Moreira Homologado

Os candidatos com inscrição homologada ficam convocados para a realização da prova
escrita, a ser realizada na sala B119, na Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus
Central, Bloco B, situado à Praça Santos Andrade, 01, no dia 04 de março de 2020, às 14h.

3. LÍNGUA FRANCESA – MEI

NOME SITUAÇÃO
Anabelli Hortiz de Almeida Homologado
Daiane Pereira Xavier Homologado
Wivian Camargo Novatzki Homologado

Os candidatos com inscrição homologada ficam convocados para a realização da prova
escrita, a ser realizada na sala B201, na Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus
Central, Bloco B, situado à Praça Santos Andrade, 01, no dia 04 de março de 2020, às 9h.

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

3. LÍNGUA FRANCESA – ESTAGIÁRIO

Não houve inscritos.

4. LÍNGUA INGLESA – MEI

NOME SITUAÇÃO
Cesar Henrique de Oliveira Silva Homologado
Luiz Henrique de Lima Ferreira Homologado
Marcos Antonio Kepp Homologado

Os candidatos com inscrição homologada ficam convocados para a realização da prova
escrita, a ser realizada na sala B201, na Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus
Central, Bloco B, situado à Praça Santos Andrade, 01, no dia 04 de março de 2020, às 9h.

4. LÍNGUA INGLESA – ESTAGIÁRIO

NOME SITUAÇÃO
Allam Bryann Amaral Homologado
Kimberly Natalie Diehl Homologado
Matheus Ramon de Macedo Homologado
Renata Melissa dos Santos Gessi Homologado
Samilly Fernandes Homologado

Os candidatos com inscrição homologada ficam convocados para a realização da prova
escrita, a ser realizada na sala B119, na Universidade Estadual de Ponta Grossa, Campus
Central, Bloco B, situado à Praça Santos Andrade, 01, no dia 04 de março de 2020, às 14h.

Ponta Grossa, 03 de março de 2020.

Prof.  Valeska Gracioso Carlos
Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG